ULISSE-COMPACT-DELUX_DE_2018-07-11
   Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten.     WWW.VIDEOTEC.COM -    TECHNISCHE DATENBLAETTER
         ULISSE COMPACT
         FULL HD PTZKAMERA MIT DER NEUEN DELUXTECHNOLOGIE FÜR TAGNACHTAUFNAHMEN MIT
ERSTAUNLICHER HELLIGKEIT BEI DUNKELHEIT
       ULISSE COMPACT DELUX             +             LED-
SCHEINWERFER
         BESCHREIBUNG

Erde (Klasse 4)
Relative Luftfeuchtigkeit: von 10% bis zu 95% (keine Kondensation)
ZERTIFIZIERUNGEN
Elektrische Sicherheit (CE): EN60950-1, IEC60950-1
Elektromagnetische Verträglichkeit (CE): EN610000-6-4, EN50130-4, EN55032 (Klasse A),
FCC Part 15 (Klasse A)
Außenistallation (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Fotobiologische Sicherheit (CE): EN62471
Schutzart IP: EN60529 (IP66)
UL- Zertifizierung: cULus Listed (TYPE 4X)
EAC-Zertifizierung
ZUBEHÖR
UPTJBUL	 Wasserfester Anschlusskasten für Netzkabel-Verbindungen (nach
UL-Richtlinien)
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
UPTWBA	 Wandhalterung mit interner Kabelführung
UPTWBTAB	 Brüstunghalterung mit interner Kabelführung